
決勝 6月25日 11:30

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +0.7

 1 渡邊 真也(2)    11.97 1 清水 健祐(2)    11.85 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝﾔ 諏訪清陵高 ｼﾐｽﾞ ｹﾝｽｹ 豊科高

 2 上野 星矢(2)    12.23 2 藤森 秀隆(2)    11.96 
ｳｴﾉ ｾｲﾔ 更級農業高 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾃﾞﾀｶ 岡谷東高

 3 小林 宥太(2)    12.34 3 窪田 五大(2)    12.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 岩村田高 ｸﾎﾞﾀ ｺﾞﾀﾞｲ 穂高商業高

 4 的本 幸基(2)    12.57 4 清野 雄貴(3)    12.18 
ﾏﾄﾓﾄ ｺｳｷ 塩尻志学館高 ｷﾖﾉ ﾕｳｷ 長野高専

 5 中川 陽介(2)    12.64 5 牛山 大輝(2)    12.22 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｳｽｹ 諏訪清陵高 ｳｼﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 諏訪清陵高

 6 上條 健宏(2)    12.90 6 小澤 亮(2)    12.23 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹﾋﾛ 塩尻志学館高 ｺｻﾞﾜ ﾘｮｳ 飯田風越高

 7 宮崎 貴正(2)    13.15 7 吉澤 尚輝(2)    12.28 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｶﾏｻ 塩尻志学館高 ﾖｼｻﾞﾜ ﾅｵｷ 長野高専
風間 貴翔(2) 8 上原 拓馬(2)    12.37 
ｶｻﾞﾏ ﾀｶﾄ 塩尻志学館高 ｳｴﾊﾗ ﾀｸﾏ 松本美須々丘高
中西 拓海(2) 9 川上 晃人(2)    12.72 
ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾐ 上田西高 ｶﾜｶﾐ ｱｷﾄ 塩尻志学館高

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +1.8

 1 川西 翔太(3)    11.79 1 栁澤 一道(2)    11.69 
ｶﾜﾆｼ ｼｮｳﾀ 大町高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｽﾞﾐﾁ 市立長野高

 2 柴田 晃太朗(2)    11.82 2 郷原 惇(2)    11.80 
ｼﾊﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 長野高専 ｺﾞｳﾊﾞﾗ ｱﾂｼ 北部高

 3 高橋 将人(2)    11.91 3 畑  俊太(3)    11.94 
ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ 市立長野高 ﾊﾀ ｼｭﾝﾀ 岩村田高

 4 西尾 和己(2)    12.04 4 小澤 司(2)    11.96 
ﾆｼｵ ｶｽﾞｷ 飯田風越高 ｵｻﾞﾜ ﾂｶｻ 岩村田高

 5 小林 誠(2)    12.12 5 仲俣 真宏(2)    12.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｺﾄ 北部高 ﾅｶﾏﾀ ﾏｻﾋﾛ 長野高専

 6 西藤 郁也(2)    12.14 6 西澤 政也(2)    12.03 
ｻｲﾄｳ ﾌﾐﾔ 岩村田高 ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻﾔ 市立長野高

 7 松木 大地(2)    12.16 7 山浦 広平(2)    12.17 
ﾏﾂｷ ﾀﾞｲﾁ 北部高 ﾔﾏｳﾗ ｺｳﾍｲ 上田東高

 8 内山 侑希(2)    12.56 8 柳澤 仁弥(2)    12.46 
ｳﾁﾔﾏ ﾕｳｷ 松本美須々丘高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼﾞﾝﾔ 上田東高
山木 涼介(2)
ﾔﾏｷ  ﾘｮｳｽｹ 上田西高

[ 5組] 風速 +0.7

 1 今村 迅人(3)    10.76 
ｲﾏﾑﾗ ﾊﾔﾄ 北部高

 2 柄澤 昌希(3)    10.98 
ｶﾗｻﾜ ﾏｻｷ 丸子修学館高

 3 関本 洋介(2)    11.19 
ｾｷﾓﾄ ﾖｳｽｹ 岩村田高

 4 伊藤 惇気(2)    11.24 
ｲﾄｳ ｱﾂｷ 飯田風越高

 5 藤原 誠(2)    11.57 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｺﾄ 上田東高
川上  真弥(3)
ｶﾜｶﾐ ｼﾝﾔ 岩村田高
東山 由輝(3)
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾖｼｷ 岩村田高
宮川  広夢(3)
ﾐﾔｶﾜ ﾋﾛﾑ 岩村田高
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   1 今村 迅人(3) 北部高    10.76 (+0.7)  5  1
   2 柄澤 昌希(3) 丸子修学館高    10.98 (+0.7)  5  2
   3 関本 洋介(2) 岩村田高    11.19 (+0.7)  5  3
   4 伊藤 惇気(2) 飯田風越高    11.24 (+0.7)  5  4
   5 藤原 誠(2) 上田東高    11.57 (+0.7)  5  5
   6 栁澤 一道(2) 市立長野高    11.69 (+1.8)  4  1
   7 川西 翔太(3) 大町高    11.79 (+0.8)  3  1
   8 郷原 惇(2) 北部高    11.80 (+1.8)  4  2
   9 柴田 晃太朗(2) 長野高専    11.82 (+0.8)  3  2
  10 清水 健祐(2) 豊科高    11.85 (+0.7)  2  1
  11 高橋 将人(2) 市立長野高    11.91 (+0.8)  3  3
  12 畑  俊太(3) 岩村田高    11.94 (+1.8)  4  3
  13 藤森 秀隆(2) 岡谷東高    11.96 (+0.7)  2  2
  13 小澤 司(2) 岩村田高    11.96 (+1.8)  4  4
  15 渡邊 真也(2) 諏訪清陵高    11.97 (+1.0)  1  1
  16 仲俣 真宏(2) 長野高専    12.00 (+1.8)  4  5
  17 西澤 政也(2) 市立長野高    12.03 (+1.8)  4  6
  18 西尾 和己(2) 飯田風越高    12.04 (+0.8)  3  4
  19 小林 誠(2) 北部高    12.12 (+0.8)  3  5
  20 窪田 五大(2) 穂高商業高    12.13 (+0.7)  2  3
  21 西藤 郁也(2) 岩村田高    12.14 (+0.8)  3  6
  22 松木 大地(2) 北部高    12.16 (+0.8)  3  7
  23 山浦 広平(2) 上田東高    12.17 (+1.8)  4  7
  24 清野 雄貴(3) 長野高専    12.18 (+0.7)  2  4
  25 牛山 大輝(2) 諏訪清陵高    12.22 (+0.7)  2  5
  26 上野 星矢(2) 更級農業高    12.23 (+1.0)  1  2
  26 小澤 亮(2) 飯田風越高    12.23 (+0.7)  2  6
  28 吉澤 尚輝(2) 長野高専    12.28 (+0.7)  2  7
  29 小林 宥太(2) 岩村田高    12.34 (+1.0)  1  3
  30 上原 拓馬(2) 松本美須々丘高    12.37 (+0.7)  2  8
  31 柳澤 仁弥(2) 上田東高    12.46 (+1.8)  4  8
  32 内山 侑希(2) 松本美須々丘高    12.56 (+0.8)  3  8
  33 的本 幸基(2) 塩尻志学館高    12.57 (+1.0)  1  4
  34 中川 陽介(2) 諏訪清陵高    12.64 (+1.0)  1  5
  35 川上 晃人(2) 塩尻志学館高    12.72 (+0.7)  2  9
  36 上條 健宏(2) 塩尻志学館高    12.90 (+1.0)  1  6
  37 宮崎 貴正(2) 塩尻志学館高    13.15 (+1.0)  1  7
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決勝 6月25日 13:55

[ 1組] [ 2組]

 1 内山 侑希(2)    58.16 1 渡邊 真也(2)    54.36 
ｳﾁﾔﾏ ﾕｳｷ 松本美須々丘高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝﾔ 諏訪清陵高

 2 青木 太平(3)    58.66 2 窪田 五大(2)    55.64 
ｱｵｷ ﾀｲﾍｲ 豊科高 ｸﾎﾞﾀ ｺﾞﾀﾞｲ 穂高商業高

 3 上原 拓馬(2)    59.40 3 吉田 隼人(3)    55.67 
ｳｴﾊﾗ ﾀｸﾏ 松本美須々丘高 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ 豊科高

 4 依田 卓東(2)    59.73 4 中川 陽介(2)    56.07 
ﾖﾀﾞ ﾀｸﾄ 長野高専 ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｳｽｹ 諏訪清陵高

 5 鈴木 拓哉(2)  1:00.16 5 牛山 大輝(2)    56.60 
ｽｽﾞｷ ﾀｸﾔ 小諸商業高 ｳｼﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 諏訪清陵高

 6 宮尾 和希(2)  1:01.77 6 小林 宥太(2)    56.91 
ﾐﾔｵ ｶｽﾞｷ 更級農業高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 岩村田高
内山 彼方(2) 7 川上 晃人(2)    58.34 
ｳﾁﾔﾏ ｶﾅﾀ 長野高専 ｶﾜｶﾐ ｱｷﾄ 塩尻志学館高
和田 昌也(2) 野口 拓也(2)
ﾜﾀﾞ ﾏｻﾔ 大町高 ﾉｸﾞﾁ ﾀｸﾔ 木曽青峰高

[ 3組] [ 4組]

 1 関本 洋介(2)    52.64 1 小澤 司(2)    51.42 
ｾｷﾓﾄ ﾖｳｽｹ 岩村田高 ｵｻﾞﾜ ﾂｶｻ 岩村田高

 2 西澤 政也(2)    53.81 2 小林 祐也(3)    51.89 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻﾔ 市立長野高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 上田東高

 3 米山  涼(2)    53.91 3 橋詰 智也(3)    52.91 
ﾖﾈﾔﾏ  ﾘｮｳ 松川高 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾄﾓﾔ 丸子修学館高

 4 小矢沢 雄一(2)    54.06 4 高橋 将人(2)    53.60 
ｺﾔｻﾞﾜﾕｳｲﾁ 屋代高 ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ 市立長野高

 5 山浦 広平(2)    55.28 5 望月 康平(2)    54.41 
ﾔﾏｳﾗ ｺｳﾍｲ 上田東高 ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳﾍｲ 穂高商業高

 6 西藤 郁也(2)    57.87 宮澤 留以(2)
ｻｲﾄｳ ﾌﾐﾔ 岩村田高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾙｲ 飯田高
山木 涼介(2) 畑  俊太(3)
ﾔﾏｷ  ﾘｮｳｽｹ 上田西高 ﾊﾀ ｼｭﾝﾀ 岩村田高
柳澤 仁弥(2) 中嶋 翔矢(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼﾞﾝﾔ 上田東高 ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾔ 北佐久農業高

[ 5組]

 1 小林 将大(2)    48.86 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾛ 丸子修学館高

 2 中平 弘(3)    49.13 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾋﾛﾑ 飯田高

 3 川西 翔太(3)    50.62 
ｶﾜﾆｼ ｼｮｳﾀ 大町高

 4 久保川 峻吾(3)    51.56 
ｸﾎﾞｶﾜ ｼｭﾝｺﾞ 丸子修学館高

 5 藤原 誠(2)    51.65 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｺﾄ 上田東高
東山 由輝(3)
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾖｼｷ 岩村田高
川上  真弥(3)
ｶﾜｶﾐ ｼﾝﾔ 岩村田高
宮川  広夢(3)
ﾐﾔｶﾜ ﾋﾛﾑ 岩村田高
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   1 小林 将大(2) 丸子修学館高      48.86  5  1
   2 中平 弘(3) 飯田高      49.13  5  2
   3 川西 翔太(3) 大町高      50.62  5  3
   4 小澤 司(2) 岩村田高      51.42  4  1
   5 久保川 峻吾(3) 丸子修学館高      51.56  5  4
   6 藤原 誠(2) 上田東高      51.65  5  5
   7 小林 祐也(3) 上田東高      51.89  4  2
   8 関本 洋介(2) 岩村田高      52.64  3  1
   9 橋詰 智也(3) 丸子修学館高      52.91  4  3
  10 高橋 将人(2) 市立長野高      53.60  4  4
  11 西澤 政也(2) 市立長野高      53.81  3  2
  12 米山  涼(2) 松川高      53.91  3  3
  13 小矢沢 雄一(2) 屋代高      54.06  3  4
  14 渡邊 真也(2) 諏訪清陵高      54.36  2  1
  15 望月 康平(2) 穂高商業高      54.41  4  5
  16 山浦 広平(2) 上田東高      55.28  3  5
  17 窪田 五大(2) 穂高商業高      55.64  2  2
  18 吉田 隼人(3) 豊科高      55.67  2  3
  19 中川 陽介(2) 諏訪清陵高      56.07  2  4
  20 牛山 大輝(2) 諏訪清陵高      56.60  2  5
  21 小林 宥太(2) 岩村田高      56.91  2  6
  22 西藤 郁也(2) 岩村田高      57.87  3  6
  23 内山 侑希(2) 松本美須々丘高      58.16  1  1
  24 川上 晃人(2) 塩尻志学館高      58.34  2  7
  25 青木 太平(3) 豊科高      58.66  1  2
  26 上原 拓馬(2) 松本美須々丘高      59.40  1  3
  27 依田 卓東(2) 長野高専      59.73  1  4
  28 鈴木 拓哉(2) 小諸商業高    1:00.16  1  5
  29 宮尾 和希(2) 更級農業高    1:01.77  1  6
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決勝 6月25日 15:10

 1 岡村 卓也(2) 16:09.25 
ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾔ 丸子修学館高

 2 山岸 将也(2) 16:16.93 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾏｻﾔ 上田西高

 3 小林 周平(2) 16:32.88 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 市立長野高

 4 小林 大記(2) 16:35.53 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｵｵｷ 上田西高

 5 田畑 雅伸(2) 16:55.15 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｻﾉﾌﾞ 松川高

 6 横山 諒(2) 17:06.93 
ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳ 長野高専

 7 三輪 拳(2) 17:08.92 
ﾐﾜ ｹﾝ 丸子修学館高

 8 小林 勝太(3) 17:11.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 上田東高

 9 桑原 大吾(2) 17:12.85 
ｸﾜﾊﾗ ﾀﾞｲｺﾞ 創造学園高

10 荒井 賢也(3) 17:18.66 
ｱﾗｲ ｹﾝﾔ 丸子修学館高

11 北澤 宏太良(3) 17:23.19 
ｷﾀｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 大町高

12 守屋 凌介(2) 17:34.82 
ﾓﾘﾔ ﾘｮｳｽｹ 諏訪清陵高

13 古畑 将太郎(2) 17:52.08 
ﾌﾙﾊﾀ ｼｮｳﾀﾛｳ 木曽青峰高

14 矢沢  直(2) 18:18.85 
ﾔｻﾞﾜ  ｽﾅｵ 松川高

15 塩嶋 耕平(2) 18:30.51 
ｼｵｼﾞﾏ ｺｳﾍｲ 長野高専

16 後藤 隼人(2) 18:49.17 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 創造学園高

17 藤澤 亮(2) 20:30.34 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｮｳ 創造学園高
半田勇貴(2)
ﾊﾝﾀﾞﾕｳｷ 屋代高
髙橋 拓大(2)
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾀﾞｲ 穂高商業高
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決勝 6月25日 10:25

風速 -0.8

 1 勝野 醇也(3)    16.09 
ｶﾂﾉ ｼﾞｭﾝﾔ 大町高

 2 平澤 慎(2)    17.17 
ﾋﾗｻﾜ ｼﾝ 飯田風越高

 3 内山 彼方(2)    17.24 
ｳﾁﾔﾏ ｶﾅﾀ 長野高専

 4 太田 将史(2)    17.46 
ｵｵﾀ ﾏｻﾌﾐ 松代高

 5 高橋 博幸(3)    17.57 
ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾕｷ 北佐久農業高

少年男子Ａ

110mH

決勝
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決勝 6月25日 11:50

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 -0.7

 1 伊藤 敬範(1)    13.14 1 大野 智裕(2)    13.32 
ｲﾄｳ ﾖｼﾉﾘ 創造学園高 ｵｵﾉ ﾄﾓﾋﾛ 筑摩野中

 2 飯島 拓海(1)    13.62 2 中上 正義(2)    13.53 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 豊科北中 ﾅｶｶﾞﾐ ﾏｻｷ 上諏訪中

 3 瀧澤 友啓(1)    13.99 3 五味 滉太(2)    13.60 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 相森中 ｺﾞﾐ ｺｳﾀ 長峰中

 4 中島 舞人(2)    14.08 4 宮坂 智史(1)    13.80 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｲﾄ 上諏訪中 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中

 5 白鳥 照人(1)    14.14 5 諏訪 瑛仁(1)    14.06 
ｼﾛﾄﾘ ﾃﾙﾄ 箕輪中 ｽﾜ ｱｷﾋﾄ 上諏訪中

 6 宮澤 拓也(1)    14.90 6 依田 和馬(1)    14.19 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 上諏訪中 ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 丸子中

 7 小林 諒也(2)    15.52 7 竹前 和輝(1)    14.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 原中 ﾀｹﾏｴ ｶｽﾞｷ 伊那中

 8 坂田 悠綺(1)    15.65 8 竹内 康平(2)    14.29 
ｻｶﾀ ﾕｳｷ 上諏訪中 ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ 筑摩野中

 9 後藤 勇人(1)    15.99 9 望月 章文(1)    14.61 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｱｷﾌﾐ 豊科北中

[ 3組] 風速 +0.9 [ 4組] 風速 +2.0

 1 菊地 康亮(2)    13.16 1 石井 冬馬(2)    12.69 
ｷｸﾁ ｺｳｽｹ 箕輪中 ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪中

 2 松岡 雄斗(2)    13.24 2 小池 大勝(2)    12.92 
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ 筑摩野中 ｺｲｹ ﾋﾛｶﾂ 原中

 3 寺島 翼(3)    13.28 3 山近 拳児(2)    12.96 
ﾃﾗｼﾏ ﾂﾊﾞｻ 櫻ヶ岡中 ﾔﾏﾁｶ ｹﾝｼﾞ 飯田高陵中

 4 吉田 翔真(2)    13.36 4 河西 一星(2)    13.29 
ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾏ 筑摩野中 ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪中

 5 花形 駿介(1)    13.68 5 永田 望海(2)    13.48 
ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 豊科北中 ﾅｶﾞﾀ ﾉｿﾞﾐ 豊科北中

 6 藤森 歩(3)    13.69 6 檀浦 知樹(3)    13.56 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾕﾑ 上諏訪中 ﾀﾞﾝﾉｳﾗ ﾄﾓｷ 塩尻広陵中

 7 髙木 涼太(1)    13.73 7 西澤 昴樹(1)    13.75 
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾀ 豊科北中 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子中

 8 町田 広大(1)    13.86 8 坂田 涼輔(1)    14.25 
ﾏﾁﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 松代高 ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子中
御子柴 尚(2) 岩井 諒(3)
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪中 ｲﾜｲ  ﾘｮｳ 相森中

[ 5組] 風速 +0.6 [ 6組] 風速 +2.1

 1 倉橋 由宇(1)    12.39 1 米久保 一樹(1)    12.38 
ｸﾗﾊｼ ﾕｳ 諏訪清陵高 ﾖﾈｸﾎﾞ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高

 2 丸山 武将(1)    12.58 2 小倉 凱士(1)    12.72 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｹﾏｻ 松代高 ｵｸﾞﾗ ｶｲﾄ 木曽青峰高

 3 矢ヶ崎 奨(1)    12.64 3 薛 玄太郎(2)    12.74 
ﾔｶﾞｻｷ ｼｮｳ 上田東高 ｾﾂ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 北安松川中

 4 伊藤 真央(1)    12.72 4 久保田 正吾(2)    12.98 
ｲﾄｳ ﾏｵ 諏訪清陵高 ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ 鉢盛中

 5 伊東 慎介(3)    12.89 5 藤原 利章(2)    13.12 
ｲﾄｳ ｼﾝｽｹ 長峰中 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄｼｱｷ 豊科北中

 6 筒井 将太(3)    12.92 6 小澤 匠(1)    13.32 
ﾂﾂｲ ｼｮｳﾀ 豊科北中 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 松本美須々丘高

 7 関 太河(1)    13.00 7 山下 紘永(2)    13.63 
ｾｷ ﾀｲｶﾞ 相森中 ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛﾅｶﾞ 豊科北中
両川 光流(1) 林 悠輔(1)
ﾓﾛｶﾜ ﾋｶﾙ 諏訪清陵高 ﾊﾔｼ ﾕｳｽｹ 塩尻志学館高 欠場
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[ 7組] 風速 +1.9 [ 8組] 風速 +0.9

 1 原田 大輔(1)    12.15 1 降旗 敬(3)    12.44 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 飯田風越高 ﾌﾘﾊﾀ ｹｲ 菅野中

 2 大日方 景都(2)    12.33 2 大豆 直哉(1)    12.47 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡中 ｵｵﾏﾒ ﾅｵﾔ 木曽青峰高

 3 小口 直希(3)    12.44 3 宮下 晃輔(1)    12.48 
ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ 長峰中 ﾐﾔｼﾀ ｺｳｽｹ 飯田風越高

 4 下平 翔也(1)    12.60 4 一宮 一至(1)    12.48 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｼｮｳﾔ 飯田風越高 ｲﾁﾉﾐﾔ ｶｽﾞｼ 市立長野高

 5 松澤 健太(1)    12.60 5 伊藤 望(3)    12.59 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｹﾝﾀ 豊科高 ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾑ 上諏訪中

 6 白鳥 世紀(2)    12.66 6 山浦 貫人(2)    12.65 
ｼﾗﾄﾘ ﾋﾛｷ 原中 ﾔﾏｳﾗ  ｶﾝﾄ T&F佐久平

 7 德武 拓磨(1)    12.93 7 塩田 雅人(2)    12.65 
ﾄｸﾀｹ ﾀｸﾏ 市立長野高 ｼｵﾀ ﾏｻﾄ 豊科北中

 8 伊藤 正行(1)    12.98 8 阿部 剛志(1)    13.21 
ｲﾄｳ ﾏｻﾕｷ 豊科高 ｱﾍﾞ ﾂﾖｼ 上田東高

[ 9組] 風速 +0.9 [ 10組] 風速 +0.9

 1 中畑 宏斗(1)    11.92 1 橋爪 孔明(1)    11.77 
ﾅｶﾆｼ  ﾋﾛﾄ 上田西高 ﾊｼﾂﾞﾒ ｺｳﾒｲ 飯田高

 2 平澤 竜也(3)    12.11 2 塩沢 直樹(1)    11.96 
ﾋﾗｻﾜ ﾀﾂﾔ 伊那中 ｼｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 松川高

 3 塩崎 児汰朗(3)    12.16 3 戸田 樹(3)    12.03 
ｼｵｻﾞｷ ｺﾀﾛｳ 相森中 ﾄﾀﾞ ｲﾂｷ 櫻ヶ岡中

 4 矢﨑 鴻介(2)    12.34 4 塚田 拓巳(1)    12.06 
ﾔｻﾞｷｺｳｽｹ 諏訪南中 ﾂｶﾀﾞ ﾀｸﾐ 創造学園高

 5 前澤 和幸(3)    12.47 5 堺澤 辰弥(1)    12.09 
ﾏｴｻﾞﾜ ｶｽﾞﾕｷ 菅野中 ｻｶｲｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 高遠高

 6 黒岩 達(3)    12.55 6 塚田 博希(3)    12.11 
ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ 豊科北中 ﾂｶﾀﾞ ﾋﾛｷ 丸子中

 7 太田 大介(1)    12.77 7 流 竜一(1)    12.50 
ｵｵﾀ ﾀﾞｲｽｹ 市立長野高 ﾅｶﾞﾚ ﾘｭｳｲﾁ 長野西高
今井 謙人(1) 8 花里 礼央真(1)    12.68 
ｲﾏｲ ｹﾝﾄ 塩尻志学館高 ﾊﾅｻﾞﾄﾚｵﾏ 岩村田高

[ 11組] 風速 -1.1

 1 田口 恭平(1)    11.78 
ﾀｸﾞﾁ ｷｮｳﾍｲ 木曽青峰高

 2 尾形 優也(3)    11.80 
ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾔ 櫻ヶ岡中

 3 柳澤 匠(2)    11.92 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾀｸﾐ T&F佐久平

 4 細萱 元太(2)    12.34 
ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ 豊科北中

 5 伊藤 圭吾(1)    12.51 
ｲﾄｳ ｹｲｺﾞ 長野西高

 6 中山 翔梧(1)    12.70 
ﾅｶﾔﾏｼｮｳｺﾞ 岩村田高
岡田 英希(1)
ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 松川高
長谷川 寛(1)
ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾝ 松本深志高
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   1 橋爪 孔明(1) 飯田高    11.77 (+0.9) 10  1
   2 田口 恭平(1) 木曽青峰高    11.78 (-1.1) 11  1
   3 尾形 優也(3) 櫻ヶ岡中    11.80 (-1.1) 11  2
   4 中畑 宏斗(1) 上田西高    11.92 (+0.9)  9  1
   4 柳澤 匠(2) T&F佐久平    11.92 (-1.1) 11  3
   6 塩沢 直樹(1) 松川高    11.96 (+0.9) 10  2
   7 戸田 樹(3) 櫻ヶ岡中    12.03 (+0.9) 10  3
   8 塚田 拓巳(1) 創造学園高    12.06 (+0.9) 10  4
   9 堺澤 辰弥(1) 高遠高    12.09 (+0.9) 10  5
  10 平澤 竜也(3) 伊那中    12.11 (+0.9)  9  2
  10 塚田 博希(3) 丸子中    12.11 (+0.9) 10  6
  12 原田 大輔(1) 飯田風越高    12.15 (+1.9)  7  1
  13 塩崎 児汰朗(3) 相森中    12.16 (+0.9)  9  3
  14 大日方 景都(2) 櫻ヶ岡中    12.33 (+1.9)  7  2
  15 矢﨑 鴻介(2) 諏訪南中    12.34 (+0.9)  9  4
  15 細萱 元太(2) 豊科北中    12.34 (-1.1) 11  4
  17 米久保 一樹(1) 諏訪清陵高    12.38 (+2.1)  6  1
  18 倉橋 由宇(1) 諏訪清陵高    12.39 (+0.6)  5  1
  19 降旗 敬(3) 菅野中    12.44 (+0.9)  8  1
  19 小口 直希(3) 長峰中    12.44 (+1.9)  7  3
  21 大豆 直哉(1) 木曽青峰高    12.47 (+0.9)  8  2
  21 前澤 和幸(3) 菅野中    12.47 (+0.9)  9  5
  23 宮下 晃輔(1) 飯田風越高    12.48 (+0.9)  8  3
  23 一宮 一至(1) 市立長野高    12.48 (+0.9)  8  4
  25 流 竜一(1) 長野西高    12.50 (+0.9) 10  7
  26 伊藤 圭吾(1) 長野西高    12.51 (-1.1) 11  5
  27 黒岩 達(3) 豊科北中    12.55 (+0.9)  9  6
  28 丸山 武将(1) 松代高    12.58 (+0.6)  5  2
  29 伊藤 望(3) 上諏訪中    12.59 (+0.9)  8  5
  30 下平 翔也(1) 飯田風越高    12.60 (+1.9)  7  4
  30 松澤 健太(1) 豊科高    12.60 (+1.9)  7  5
  32 矢ヶ崎 奨(1) 上田東高    12.64 (+0.6)  5  3
  33 山浦 貫人(2) T&F佐久平    12.65 (+0.9)  8  6
  33 塩田 雅人(2) 豊科北中    12.65 (+0.9)  8  7
  35 白鳥 世紀(2) 原中    12.66 (+1.9)  7  6
  36 花里 礼央真(1) 岩村田高    12.68 (+0.9) 10  8
  37 石井 冬馬(2) 上諏訪中    12.69 (+2.0)  4  1
  38 中山 翔梧(1) 岩村田高    12.70 (-1.1) 11  6
  39 小倉 凱士(1) 木曽青峰高    12.72 (+2.1)  6  2
  39 伊藤 真央(1) 諏訪清陵高    12.72 (+0.6)  5  4
  41 薛 玄太郎(2) 北安松川中    12.74 (+2.1)  6  3
  42 太田 大介(1) 市立長野高    12.77 (+0.9)  9  7
  43 伊東 慎介(3) 長峰中    12.89 (+0.6)  5  5
  44 小池 大勝(2) 原中    12.92 (+2.0)  4  2
  44 筒井 将太(3) 豊科北中    12.92 (+0.6)  5  6
  46 德武 拓磨(1) 市立長野高    12.93 (+1.9)  7  7
  47 山近 拳児(2) 飯田高陵中    12.96 (+2.0)  4  3
  48 久保田 正吾(2) 鉢盛中    12.98 (+2.1)  6  4
  48 伊藤 正行(1) 豊科高    12.98 (+1.9)  7  8
  50 関 太河(1) 相森中    13.00 (+0.6)  5  7
  51 藤原 利章(2) 豊科北中    13.12 (+2.1)  6  5
  52 伊藤 敬範(1) 創造学園高    13.14 (+2.3)  1  1
  53 菊地 康亮(2) 箕輪中    13.16 (+0.9)  3  1
  54 阿部 剛志(1) 上田東高    13.21 (+0.9)  8  8
  55 松岡 雄斗(2) 筑摩野中    13.24 (+0.9)  3  2
  56 寺島 翼(3) 櫻ヶ岡中    13.28 (+0.9)  3  3
  57 河西 一星(2) 上諏訪中    13.29 (+2.0)  4  4
  58 大野 智裕(2) 筑摩野中    13.32 (-0.7)  2  1
  58 小澤 匠(1) 松本美須々丘高    13.32 (+2.1)  6  6
  60 吉田 翔真(2) 筑摩野中    13.36 (+0.9)  3  4
  61 永田 望海(2) 豊科北中    13.48 (+2.0)  4  5
  62 中上 正義(2) 上諏訪中    13.53 (-0.7)  2  2
  63 檀浦 知樹(3) 塩尻広陵中    13.56 (+2.0)  4  6
  64 五味 滉太(2) 長峰中    13.60 (-0.7)  2  3
  65 飯島 拓海(1) 豊科北中    13.62 (+2.3)  1  2
  66 山下 紘永(2) 豊科北中    13.63 (+2.1)  6  7
  67 花形 駿介(1) 豊科北中    13.68 (+0.9)  3  5
  68 藤森 歩(3) 上諏訪中    13.69 (+0.9)  3  6
  69 髙木 涼太(1) 豊科北中    13.73 (+0.9)  3  7
  70 西澤 昴樹(1) 丸子中    13.75 (+2.0)  4  7
  71 宮坂 智史(1) 上諏訪中    13.80 (-0.7)  2  4
  72 町田 広大(1) 松代高    13.86 (+0.9)  3  8
  73 瀧澤 友啓(1) 相森中    13.99 (+2.3)  1  3
  74 諏訪 瑛仁(1) 上諏訪中    14.06 (-0.7)  2  5
  75 中島 舞人(2) 上諏訪中    14.08 (+2.3)  1  4
  76 白鳥 照人(1) 箕輪中    14.14 (+2.3)  1  5
  77 依田 和馬(1) 丸子中    14.19 (-0.7)  2  6 5477
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  78 竹前 和輝(1) 伊那中    14.24 (-0.7)  2  7
  79 坂田 涼輔(1) 丸子中    14.25 (+2.0)  4  8
  80 竹内 康平(2) 筑摩野中    14.29 (-0.7)  2  8
  81 望月 章文(1) 豊科北中    14.61 (-0.7)  2  9
  82 宮澤 拓也(1) 上諏訪中    14.90 (+2.3)  1  6
  83 小林 諒也(2) 原中    15.52 (+2.3)  1  7
  84 坂田 悠綺(1) 上諏訪中    15.65 (+2.3)  1  8
  85 後藤 勇人(1) 上諏訪中    15.99 (+2.3)  1  9
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決勝 6月25日 14:35

[ 1組] [ 2組]

 1 藤森 歩(3)  2:16.81 1 久島 光太郎(2)  2:20.42 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾕﾑ 上諏訪中 ｸｼﾏ ｺｳﾀﾛｳ 長峰中

 2 雨宮 諒河(2)  2:19.72 2 丸山 未来(3)  2:21.16 
ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪中 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾗｲ 上田五中

 3 市川 亮(1)  2:27.58 3 小森 勇志(1)  2:22.98 
ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳ 創造学園高 ｺﾓﾘ ﾕｳｼ 長野西高

 4 一ノ瀬 椋太(3)  2:30.91 4 等々力 伸彦(2)  2:26.00 
ｲﾁﾉｾ ﾘｮｳﾀ 上田五中 ﾄﾄﾞﾘｷ ﾉﾌﾞﾋｺ 穂高東中

 5 髙坂 柊斗(2)  2:30.94 5 細田 昌宏(3)  2:26.32 
ｺｳｻｶ ｼｭｳﾄ 穂高東中 ﾎｿﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 上田五中

 6 平出 翔大(2)  2:35.92 6 滝沢 直大(3)  2:29.16 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀ 長峰中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵﾋﾛ 櫻ヶ岡中

 7 千見寺 恵汰(2)  2:47.68 7 宮森 蒼太(2)  2:32.21 
ﾁｹﾝｼﾞ ｹｲﾀ 上諏訪中 ﾐﾔﾓﾘ ｿｳﾀ 諏訪西中

 8 藤森 敦也(1)  2:51.41 8 猪熊 敦志(2)  2:42.95 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾂﾔ 諏訪西中 ｲﾉｸﾏ ｱﾂｼ 塩尻広陵中

 9 後藤 勇人(1)  2:51.88 伊東 健(2)
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中 ｲﾄｳ ｹﾝ 穂高東中

[ 3組] [ 4組]

 1 佐藤 優奈(2)  2:19.71 1 氷室 南斗(1)  2:07.93 
ｻﾄｳ ﾕｳﾅ 相森中 ﾋﾑﾛﾐﾅﾄ 屋代高

 2 河西 一星(2)  2:19.85 2 溝呂木 一毅(1)  2:13.86 
ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪中 ﾐｿﾞﾛｷﾞ ｶｽﾞｷ 飯田風越高

 3 岡村 慧胤(1)  2:23.54 3 高野 真志(3)  2:17.75 
ｵｶﾑﾗ ｹｲﾝ 豊科北中 ﾀｶﾉ ﾏｻｼ 相森中

 4 杉本 拓郎(2)  2:24.09 4 牛山 時和(3)  2:19.27 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾀｸﾛｳ 穂高東中 ｳｼﾔﾏ ﾄｷｶｽﾞ 諏訪西中

 5 小林 優介(2)  2:24.41 5 高橋 賢作(2)  2:20.73 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 上田五中 ﾀｶﾊｼ ｹﾝｻｸ 相森中

 6 坂井 遊夢(3)  2:24.80 6 金井 渓(1)  2:22.95 
ｻｶｲ ﾕﾌﾑ 上諏訪中 ｶﾅｲ  ｹｲ 上田西高

 7 大和田 雅人(2)  2:25.43 7 櫻井 翔平(1)  2:23.38 
ｵｵﾜﾀ ﾞﾏｻﾄ 北安松川中 ｻｸﾗｲ  ｼｮｳﾍｲ 上田西高

 8 萱津 徹也(3)  2:28.73 8 蜜澤 岳(2)  2:28.30 
ｶﾔﾂ ﾃﾂﾔ 櫻ヶ岡中 ﾐﾂｻﾞﾜ ｶﾞｸ 北安松川中

 9 清水 岳博(2)  2:37.79 宮澤 孝明(1)
ｼﾐｽﾞ ﾀｹﾋﾛ 北安松川中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｶｱｷ 諏訪清陵高

[ 5組] [ 6組]

 1 藤松 楓季(3)  2:07.06 1 小林 祐太(1)  2:05.25 
ﾌｼﾞﾏﾂ ﾌｳｷ 豊科北中 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳﾀ 上田西高

 2 佐藤 誠也(1)  2:08.12 2 北原 悠(1)  2:05.69 
ｻﾄｳ ﾏｻﾔ 市立長野高 ｷﾀﾊﾗ ﾕｳ 長野高専

 3 宮坂 大樹(1)  2:11.10 3 百瀬 弦(3)  2:07.37 
ﾐﾔｻｶﾀﾞｲｷ 屋代高 ﾓﾓｾ ｹﾞﾝ 塩尻広陵中

 4 高橋 涼太(1)  2:12.07 4 高橋 流星(1)  2:12.08 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ 豊科高 ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｾｲ 小諸商業高

 5 千國 亮(1)  2:14.47 5 内村 大空(1)  2:12.24 
ﾁｸﾆ ﾘｮｳ 大町高 ｳﾁﾑﾗ ﾋﾛﾀｶ 北部高

 6 牛山 颯太(3)  2:15.24 6 阪田 健斗(1)  2:12.58 
ｳｼﾔﾏ ｿｳﾀ 豊科北中 ｻｶﾀ ｹﾝﾄ 丸子修学館高

 7 細井 奨太(3)  2:15.28 7 碓井 智也(1)  2:13.31 
ﾎｿｲ ｼｮｳﾀ 豊科北中 ｳｽｲ ﾄﾓﾔ 創造学園高

 8 金成 孝司(3)  2:16.18 8 薛 玄太郎(2)  2:14.37 
ｶﾈﾅﾘ ﾀｶｼ 原中 ｾﾂ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 北安松川中

 9 真島 雅季(1)  2:19.43 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川中
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   1 小林 祐太(1) 上田西高    2:05.25  6  1
   2 北原 悠(1) 長野高専    2:05.69  6  2
   3 藤松 楓季(3) 豊科北中    2:07.06  5  1
   4 百瀬 弦(3) 塩尻広陵中    2:07.37  6  3
   5 氷室 南斗(1) 屋代高    2:07.93  4  1
   6 佐藤 誠也(1) 市立長野高    2:08.12  5  2
   7 宮坂 大樹(1) 屋代高    2:11.10  5  3
   8 高橋 涼太(1) 豊科高    2:12.07  5  4
   9 高橋 流星(1) 小諸商業高    2:12.08  6  4
  10 内村 大空(1) 北部高    2:12.24  6  5
  11 阪田 健斗(1) 丸子修学館高    2:12.58  6  6
  12 碓井 智也(1) 創造学園高    2:13.31  6  7
  13 溝呂木 一毅(1) 飯田風越高    2:13.86  4  2
  14 薛 玄太郎(2) 北安松川中    2:14.37  6  8
  15 千國 亮(1) 大町高    2:14.47  5  5
  16 牛山 颯太(3) 豊科北中    2:15.24  5  6
  17 細井 奨太(3) 豊科北中    2:15.28  5  7
  18 金成 孝司(3) 原中    2:16.18  5  8
  19 藤森 歩(3) 上諏訪中    2:16.81  1  1
  20 高野 真志(3) 相森中    2:17.75  4  3
  21 牛山 時和(3) 諏訪西中    2:19.27  4  4
  22 真島 雅季(1) 北安松川中    2:19.43  5  9
  23 佐藤 優奈(2) 相森中    2:19.71  3  1
  24 雨宮 諒河(2) 上諏訪中    2:19.72  1  2
  25 河西 一星(2) 上諏訪中    2:19.85  3  2
  26 久島 光太郎(2) 長峰中    2:20.42  2  1
  27 高橋 賢作(2) 相森中    2:20.73  4  5
  28 丸山 未来(3) 上田五中    2:21.16  2  2
  29 金井 渓(1) 上田西高    2:22.95  4  6
  30 小森 勇志(1) 長野西高    2:22.98  2  3
  31 櫻井 翔平(1) 上田西高    2:23.38  4  7
  32 岡村 慧胤(1) 豊科北中    2:23.54  3  3
  33 杉本 拓郎(2) 穂高東中    2:24.09  3  4
  34 小林 優介(2) 上田五中    2:24.41  3  5
  35 坂井 遊夢(3) 上諏訪中    2:24.80  3  6
  36 大和田 雅人(2) 北安松川中    2:25.43  3  7
  37 等々力 伸彦(2) 穂高東中    2:26.00  2  4
  38 細田 昌宏(3) 上田五中    2:26.32  2  5
  39 市川 亮(1) 創造学園高    2:27.58  1  3
  40 蜜澤 岳(2) 北安松川中    2:28.30  4  8
  41 萱津 徹也(3) 櫻ヶ岡中    2:28.73  3  8
  42 滝沢 直大(3) 櫻ヶ岡中    2:29.16  2  6
  43 一ノ瀬 椋太(3) 上田五中    2:30.91  1  4
  44 髙坂 柊斗(2) 穂高東中    2:30.94  1  5
  45 宮森 蒼太(2) 諏訪西中    2:32.21  2  7
  46 平出 翔大(2) 長峰中    2:35.92  1  6
  47 清水 岳博(2) 北安松川中    2:37.79  3  9
  48 猪熊 敦志(2) 塩尻広陵中    2:42.95  2  8
  49 千見寺 恵汰(2) 上諏訪中    2:47.68  1  7
  50 藤森 敦也(1) 諏訪西中    2:51.41  1  8
  51 後藤 勇人(1) 上諏訪中    2:51.88  1  9 5438

 5225
 5215
 5027
 5483

 4990
 4991
 4935
 5235
 5033
 4634

 4137
 5222
 5232
 4936
 2520
 5223

 2786
 3043
 2789
 4589
 5234
 5112

 5299
 5020
 5023
 4633
 5018
 4942

 4011
 4297
 4134
 4667
 4139
 5228

 1763
 2518
  603
 5219
 2078
 4012

 1440
  872
 1438
 2545
 1725
 1034

組 順位
 2785
 3519
 4021
 4379

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

少年男子Ｂ



決勝 6月25日 12:50

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 壮(3)  9:54.14 1 山田 裕也(1)  9:03.60 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｶｼ 中野平中 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾔ 長野東高

 2 武藤 壮平(3) 10:07.52 2 細川 翔太郎(1)  9:07.86 
ﾑﾄｳ ｿｳﾍｲ 豊科北中 ﾎｿｶﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ 大町高

 3 飯島 伸広(2) 10:10.32 3 小林 祐太(1)  9:16.81 
ｲｲｼﾞﾏ ﾉﾌﾞﾋﾛ 下諏訪社中 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳﾀ 上田西高

 4 川野 晴也(3) 10:14.24 4 玉城 柾人(1)  9:16.97 
ｶﾜﾉ ﾊﾙﾔ 櫻ヶ岡中 ﾀﾏｷ ﾏｻﾄ 長野東高

 5 藤原 大地(1) 10:14.78 5 原 謙二郎(1)  9:21.48 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾁ 丸子中 ﾊﾗ ｹﾝｼﾞﾛｳ 松川高

 6 小野寺 陸(3) 10:17.58 6 満澤 崇央(1)  9:28.42 
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘｸ 原中 ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀｶｵ 長野東高

 7 小松 優太(3) 10:21.76 7 湯澤 亮太(2)  9:30.39 
ｺﾏﾂ ﾕｳﾀ 長峰中 ﾕｻﾞﾜﾘｮｳﾀ 諏訪南中

 8 大日方 友哉(3) 10:25.80 8 吉川 健成(2)  9:33.33 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾄﾓﾔ 伊那中 ﾖｼｶﾜ ｹﾝｾｲ 飯田高陵中

 9 金井 渓(1) 10:26.34 9 箱山 陸人(2)  9:33.37 
ｶﾅｲ  ｹｲ 上田西高 ﾊｺﾔﾏ ﾘｸﾄ 丸子中

10 渡會 拓実(1) 10:29.45 10 柳澤 佑丞(1)  9:35.61 
ﾜﾀﾗｲ ﾀｸﾐ 北部高 ﾔﾅｷﾞｻﾜﾕｳｽｹ 岩村田高

11 古谷 樹仁(1) 10:33.45 11 大嵩崎 慧(3)  9:36.56 
ﾌﾙﾀﾆ ﾐｷﾋﾄ 木曽青峰高 ｵｵﾂｷ ｹｲ 上田五中

12 郡司 耕平(1) 10:35.69 12 関 颯人(2)  9:36.57 
ｸﾞﾝｼﾞ ｺｳﾍｲ 諏訪清陵高 ｾｷ ﾊﾔﾄ 茅野東部中

13 小菅 雅人(2) 10:41.40 13 山上 翼(3)  9:38.35 
ｺｽｹﾞ ﾏｻﾄ 上田五中 ﾔﾏｶﾞﾐ ﾂﾊﾞｻ 上田第二中

14 繁田 悠太(3) 10:42.51 14 具 ?佑(3)  9:39.90 
ﾊﾝﾀﾞ ﾕｳﾀ 戸倉上山田中 ｸｩ  ﾋｮﾇ 戸倉上山田中

15 神村 慧(1) 10:47.33 15 山下 大吾(3)  9:40.88 
ｶﾐﾑﾗ ｹｲ 木曽青峰高 ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲｺﾞ 鉢盛中

16 太田 裕真(1) 10:51.19 16 宮坂 進(1)  9:41.71 
ｵｵﾀ ﾕｳﾏ 塩尻広陵中 ﾐﾔｻｶ ｽｽﾑ 諏訪清陵高

17 熊谷 駿(2) 10:51.30 17 笹沢 大地(1)  9:43.14 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 高森中 ｻｻｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高

18 山崎 洵(1) 10:52.36 18 柳沢 充保(2)  9:43.70 
ﾔﾏｻﾞｷｼﾞｭﾝ 屋代高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾔｽ 上田一中

19 山上 淳(1) 10:53.84 19 野田 俊輔(1)  9:47.62 
ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 上田第二中 ﾉﾀﾞ  ｼｭﾝｽｹ 上田西高

20 小林 諒汰(2) 10:54.04 20 日野 志朗(2)  9:48.23 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 上田第四中 ﾋﾉ ｼﾛｳ 箕輪中

21 深澤 亨太(2) 11:03.04 21 小林 優矢(2)  9:51.20 
ﾌｶｻﾜ ﾘｮｳﾀ 豊科北中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 丸子中

22 柳澤 優斗(1) 11:03.44 22 伊藤 航平(1)  9:56.38 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 上田東高 ｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 諏訪清陵高

23 林 雄一郎(1) 11:05.66 23 坂田 悠輔(3)  9:59.46 
ﾊﾔｼ ﾕｳｲﾁﾛｳ 飯田風越高 ｻｶﾀ ﾕｳｽｹ 丸子中

24 井出 龍岳(1) 11:13.44 24 川島 恵一(1) 10:10.53 
ｲﾃﾞ ﾀﾂﾀｶ 北佐久農業高 ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 高瀬中

25 芳賀 大輔(3) 11:25.12 25 市川 楓(1) 10:10.96 
ﾊｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 上田五中 ｲﾁｶﾜ ｶｴﾃﾞ 丸子中

26 ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳﾔ(1) 11:26.96 26 田島 史都(3) 10:12.56 
市立長野高 ﾀｼﾞﾏ ﾌﾐﾄ 戸倉上山田中

27 一瀬 拓郎(2) 12:05.02 27 中村 優希(1) 10:18.41 
ｶｽﾞｾ ﾀｸﾛｳ 北安松川中 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 塩尻志学館高

28 折橋 翔太(1) 12:06.57 28 田中 建伍(2) 10:20.88 
ｵﾘﾊｼ ｼｮｳﾀ 塩尻広陵中 ﾀﾅｶ ｹﾝｺﾞ 上諏訪中

29 花井 有輝(1) 12:06.88 29 山﨑 航(3) 10:21.46 
ﾊﾅｲ ﾕｳｷ 高森中 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾜﾀﾙ 明科中

30 伊藤 佑樹(2) 12:19.56 30 伊藤 祐朔(2) 10:24.74 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 上諏訪中 ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 丸子中
山本 民雄(1) 31 遠藤 崇弘(1) 10:32.54 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾐｵ 塩尻広陵中 ｴﾝﾄﾞｳ ﾑﾈﾋﾛ 穂高商業高
春日 良太(1) 坂田 雅志(1)
ｶｽｶﾞ ﾘｮｳﾀ 更級農業高 ｻｶﾀ ﾏｻｼ 長野高専
満澤 崇央(1) 宮島 幸太郎(3)
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀｶｵ 長野東高 ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 上田第二中

中山 貴裕(3)
ﾅｶﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 丸子中
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7  4625

32  4630

14  5101

21  5318

19  4331

1  1640

33  1798

18   608

11  5221

6  4938

24   874

26  5022

5  4619

20  4631

欠場
29  1206

欠場

13  4617
欠場

22  2766

記録／備考
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16  5026

9  4258

32  1997

3  2107

14  3276

19  4315

欠場
13  4766

欠場

2  3523
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8  4078



   1 山田 裕也(1) 長野東高    9:03.60  2  1
   2 細川 翔太郎(1) 大町高    9:07.86  2  2
   3 小林 祐太(1) 上田西高    9:16.81  2  3
   4 玉城 柾人(1) 長野東高    9:16.97  2  4
   5 原 謙二郎(1) 松川高    9:21.48  2  5
   6 満澤 崇央(1) 長野東高    9:28.42  2  6
   7 湯澤 亮太(2) 諏訪南中    9:30.39  2  7
   8 吉川 健成(2) 飯田高陵中    9:33.33  2  8
   9 箱山 陸人(2) 丸子中    9:33.37  2  9
  10 柳澤 佑丞(1) 岩村田高    9:35.61  2 10
  11 大嵩崎 慧(3) 上田五中    9:36.56  2 11
  12 関 颯人(2) 茅野東部中    9:36.57  2 12
  13 山上 翼(3) 上田第二中    9:38.35  2 13
  14 具 ?佑(3) 戸倉上山田中    9:39.90  2 14
  15 山下 大吾(3) 鉢盛中    9:40.88  2 15
  16 宮坂 進(1) 諏訪清陵高    9:41.71  2 16
  17 笹沢 大地(1) 丸子修学館高    9:43.14  2 17
  18 柳沢 充保(2) 上田一中    9:43.70  2 18
  19 野田 俊輔(1) 上田西高    9:47.62  2 19
  20 日野 志朗(2) 箕輪中    9:48.23  2 20
  21 小林 優矢(2) 丸子中    9:51.20  2 21
  22 小林 壮(3) 中野平中    9:54.14  1  1
  23 伊藤 航平(1) 諏訪清陵高    9:56.38  2 22
  24 坂田 悠輔(3) 丸子中    9:59.46  2 23
  25 武藤 壮平(3) 豊科北中   10:07.52  1  2
  26 飯島 伸広(2) 下諏訪社中   10:10.32  1  3
  27 川島 恵一(1) 高瀬中   10:10.53  2 24
  28 市川 楓(1) 丸子中   10:10.96  2 25
  29 田島 史都(3) 戸倉上山田中   10:12.56  2 26
  30 川野 晴也(3) 櫻ヶ岡中   10:14.24  1  4
  31 藤原 大地(1) 丸子中   10:14.78  1  5
  32 小野寺 陸(3) 原中   10:17.58  1  6
  33 中村 優希(1) 塩尻志学館高   10:18.41  2 27
  34 田中 建伍(2) 上諏訪中   10:20.88  2 28
  35 山﨑 航(3) 明科中   10:21.46  2 29
  36 小松 優太(3) 長峰中   10:21.76  1  7
  37 伊藤 祐朔(2) 丸子中   10:24.74  2 30
  38 大日方 友哉(3) 伊那中   10:25.80  1  8
  39 金井 渓(1) 上田西高   10:26.34  1  9
  40 渡會 拓実(1) 北部高   10:29.45  1 10
  41 遠藤 崇弘(1) 穂高商業高   10:32.54  2 31
  42 古谷 樹仁(1) 木曽青峰高   10:33.45  1 11
  43 郡司 耕平(1) 諏訪清陵高   10:35.69  1 12
  44 小菅 雅人(2) 上田五中   10:41.40  1 13
  45 繁田 悠太(3) 戸倉上山田中   10:42.51  1 14
  46 神村 慧(1) 木曽青峰高   10:47.33  1 15
  47 太田 裕真(1) 塩尻広陵中   10:51.19  1 16
  48 熊谷 駿(2) 高森中   10:51.30  1 17
  49 山崎 洵(1) 屋代高   10:52.36  1 18
  50 山上 淳(1) 上田第二中   10:53.84  1 19
  51 小林 諒汰(2) 上田第四中   10:54.04  1 20
  52 深澤 亨太(2) 豊科北中   11:03.04  1 21
  53 柳澤 優斗(1) 上田東高   11:03.44  1 22
  54 林 雄一郎(1) 飯田風越高   11:05.66  1 23
  55 井出 龍岳(1) 北佐久農業高   11:13.44  1 24
  56 芳賀 大輔(3) 上田五中   11:25.12  1 25
  57 ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳﾔ(1) 市立長野高   11:26.96  1 26
  58 一瀬 拓郎(2) 北安松川中   12:05.02  1 27
  59 折橋 翔太(1) 塩尻広陵中   12:06.57  1 28
  60 花井 有輝(1) 高森中   12:06.88  1 29
  61 伊藤 佑樹(2) 上諏訪中   12:19.56  1 30
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決勝 6月25日 10:30

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +3.3

 1 戸田 樹(3)    17.07 1 中島 瑞樹(1)    15.76 
ﾄﾀﾞ ｲﾂｷ 櫻ヶ岡中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ 飯田高

 2 大野 聡士(3)    17.55 2 小林 英和(1)    16.28 
ｵｵﾉ ｻﾄｼ 飯田高陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 高遠高

 3 大日方 景都(2)    18.00 3 岡田 英希(1)    16.32 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡中 ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 松川高

 4 山浦 貫人(2)    19.69 4 尾形 優也(3)    16.54 
ﾔﾏｳﾗ  ｶﾝﾄ T&F佐久平 ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾔ 櫻ヶ岡中

 5 守屋 優太(3)    20.85 5 篠田 匡史(1)    17.46 
ﾓﾘﾔ ﾕｳﾀ 箕輪中 ｼﾉﾀﾞ ﾏｻｼﾞ 松川高

 6 小須田 健(2)    23.39 6 鮎澤 一輝(3)    17.94 
ｺｽﾀﾞ ﾀｹｼ 上田五中 ｱｲｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 長峰中
岩井 将(3) 7 中澤 翔太(3)    18.21 
ｲﾜｲ ｼｮｳ 相森中 ﾅｶｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 丸子中
諏訪 瑛仁(1) 8 宮澤 研人(2)    20.59 
ｽﾜ ｱｷﾋﾄ 上諏訪中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 伊那中
酒井 弘心(1)
ｻｶｲ ｺｳｼﾝ 高遠高

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
7  4989

5  4028
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順 ﾚｰﾝ
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   1 中島 瑞樹(1) 飯田高    15.76 (+3.3)  2  1
   2 小林 英和(1) 高遠高    16.28 (+3.3)  2  2
   3 岡田 英希(1) 松川高    16.32 (+3.3)  2  3
   4 尾形 優也(3) 櫻ヶ岡中    16.54 (+3.3)  2  4
   5 戸田 樹(3) 櫻ヶ岡中    17.07 (+0.3)  1  1
   6 篠田 匡史(1) 松川高    17.46 (+3.3)  2  5
   7 大野 聡士(3) 飯田高陵中    17.55 (+0.3)  1  2
   8 鮎澤 一輝(3) 長峰中    17.94 (+3.3)  2  6
   9 大日方 景都(2) 櫻ヶ岡中    18.00 (+0.3)  1  3
  10 中澤 翔太(3) 丸子中    18.21 (+3.3)  2  7
  11 山浦 貫人(2) T&F佐久平    19.69 (+0.3)  1  4
  12 宮澤 研人(2) 伊那中    20.59 (+3.3)  2  8
  13 守屋 優太(3) 箕輪中    20.85 (+0.3)  1  5
  14 小須田 健(2) 上田五中    23.39 (+0.3)  1  6

少年男子Ｂ
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

  557
 4988
 4989
  556

組 順位
  562
  377

 9998
 1639
 1570
 5111

 4028
 4283
 5066
 4916



決勝 6月25日 13:30

窪田 章吾(3)  6.58  6.61   x   6.61 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ 岡谷北部中  -1.0  -0.5  +0.3   -0.5
中山 昂平(2)  6.39   x   x   6.39 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳﾍｲ 上田東高  -0.4  +0.5   -0.4
青沼 和紀(2)  6.27   x  6.14   6.27 
ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ 穂高商業高  -1.6  -0.8  -0.7   -1.6
大野 雄哉(2)  5.59  5.90  6.07   6.07 
ｵｵﾉ ﾕｳﾔ 松川高  -0.2  -0.4  -0.7   -0.7
小山 範晃(3)  5.87  5.93   x   5.93 
ｺﾔﾏ ﾉﾘｱｷ 上田東高  -0.4  -1.3  -0.4   -1.3
原田 大輔(1)  5.90   x  5.68   5.90 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 飯田風越高  +0.1  -0.7   +0.1
清水 健祐(2)  5.73  5.84  5.68   5.84 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｽｹ 豊科高  -0.1  -0.9  -0.9   -0.9
竹内 篤史(1)  5.77  5.61  4.77   5.77 
ﾀｹｳﾁ ｱﾂｼ 北部高  -1.2  -1.9  +1.7   -1.2
大豆 直哉(1)  5.39  5.40  5.63   5.63 
ｵｵﾏﾒ ﾅｵﾔ 木曽青峰高  -0.5  -1.9  -0.4   -0.4
下田 振一(2)  4.98  5.28  5.62   5.62 
ｼﾓﾀﾞ ｼﾝｲﾁ 松代高  -1.3  -0.5   0.0    0.0
篠田 匡史(1)   x  5.52  5.49   5.52 
ｼﾉﾀﾞ ﾏｻｼﾞ 松川高  -1.6  -0.9  -0.4   -0.9
岡田 英希(1)   x   x  5.52   5.52 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 松川高  +1.0  -0.5   -0.5
米久保 一樹(1)   x   x  5.42   5.42 
ﾖﾈｸﾎﾞ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高  +0.2  -0.7  -1.5   -1.5
堀 勇人(2)  5.41  5.23   x   5.41 
ﾎﾘ ﾊﾔﾄ 松代高  -0.5  -0.9   -0.5
小林 真二(3)  5.08  5.36   x   5.36 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾝｼﾞ 上田東高  -1.6  +0.2  -1.2   +0.2
小野沢 達也(3)   x  5.35  5.24   5.35 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 穂高東中  -0.5  -2.1  -0.2   -2.1
倉橋 由宇(1)  5.30  5.14   x   5.30 
ｸﾗﾊｼ ﾕｳ 諏訪清陵高  -2.1  -0.4   0.0   -2.1
安藤  弥(3)  5.21  5.13  5.13   5.21 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾜﾀﾙ 上田五中  +0.4  -1.7  -1.4   +0.4
伊藤 正行(1)   x  5.01  5.20   5.20 
ｲﾄｳ ﾏｻﾕｷ 豊科高  -0.4  +0.7  -1.4   -1.4
松岡 雄斗(2)  5.12  5.18  4.90   5.18 
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ 筑摩野中  -1.0   0.0  -1.2    0.0
伊藤 真央(1)  5.18   x  3.92   5.18 
ｲﾄｳ ﾏｵ 諏訪清陵高  -0.5  -0.8   -0.5
栁澤 一道(2)  4.96   x  5.09   5.09 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｽﾞﾐﾁ 市立長野高  -0.2  -0.9  -0.6   -0.6
中村 龍士(2)   x  4.89  5.00   5.00 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪中  -1.9  -0.8   -0.8
島津 克尚(3)  3.34  3.47   x   3.47 
ｼﾏﾂﾞ ｶﾂﾋｻ 上諏訪中  -0.3  -1.0  -0.5   -1.0
山下   岳(1)  2.98  3.01   x   3.01 
ﾔﾏｼﾀ ｶﾞｸ 上田五中  -1.3  -1.0   -1.0
千見寺 恵汰(2)  3.01  2.48   -   3.01 
ﾁｹﾝｼﾞ ｹｲﾀ 上諏訪中  -0.8  +2.5   -0.8
坂井 遊夢(3)   x   x   - 記録なし
ｻｶｲ ﾕﾌﾑ 上諏訪中  -1.0  +0.2
金森   蓮(1) 欠場
ｶﾅﾓﾘ ﾚﾝ 上田五中
渡邊 真也(2) 欠場
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝﾔ 諏訪清陵高
清野 雄貴(3) 欠場
ｷﾖﾉ ﾕｳｷ 長野高専

少年男子共通

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 27  4164

-3-

2 28  1825

3 25  2125

4 29   544

5 20  1823

6 19   592

7 23  2541

8 26  1032

9 12  1958

10 21  1418

11 24   556

12 30   557

13 8   128

14 13  1422

15 17  1822

16 15  5231

17 22   126

18 16  4943

19 18  2544

20 9  5180

21 6   124

22 11   867

23 7  5030

24 3  5024

25 2  4637

26 1  5027

5  4137

14  3502

4  4636

10   114



決勝 6月25日 10:00

中田 浩二(3)
ﾅｶﾀ ｺｳｼﾞ 木曽青峰高
永井 一平(3)
ﾅｶﾞｲ ｲｯﾍﾟｲ 丸子修学館高
上條 哲矢(1)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾃﾂﾔ 木曽青峰高
田口 恭平(1)
ﾀｸﾞﾁ ｷｮｳﾍｲ 木曽青峰高
宮下 亮人(2)
ﾐﾔｼﾀ ﾘｮｳﾄ 松川高
伊藤 敦紀(2)
ｲﾄｳ ｱｷﾂ 市立長野高
橋詰 幸孝(1)
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｷﾀｶ 丸子修学館高
矢ヶ崎 奨(1)
ﾔｶﾞｻｷ ｼｮｳ 上田東高
重盛 文宏(3)
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 箕輪中
佐藤 一樹(2)
ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高
川口 純(3)
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 高森中
御子柴 尚(2)
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪中
今井 宣浩(1)
ｲﾏｲ ﾉﾘﾋﾛ 丸子修学館高
小美野 暁(1)
ｺﾐﾉ  ｱｷﾗ 上田西高
小澤 匠(1)
ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 松本美須々丘高
塚田 涼太(1)
ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 岡谷東高

  5.68   5.93   5.93 
16 2   197

  5.59

  6.45 

15 13  2355
  5.17   6.20   6.17   6.20 

14 1  1908
  5.82   6.45   6.20

  6.96 

13 5  1750
  6.89   6.32   6.76   6.89 

12 4  5031
   x   6.96   6.85

  7.76 

11 6  4629
  7.60   7.24   6.86   7.60 

10 10   116
  6.91    x   7.76

  7.84 

9 11  1571
  7.66   7.81   7.73   7.81 

8 3  1796
  7.17   7.84   7.80

  8.63 

7 8  1762
  8.18   8.14   8.02   8.18 

6 7   868
  8.33   8.63    x

  9.65 

5 9   555
  9.31   9.19   9.15   9.31 

4 12  1956
  9.20   9.65   9.35

 11.37 

3 14  1957
   x   9.93    x   9.93 

2 15  1760
 11.37  11.21  10.91

-3- 記録 備考

1 16  1948
   x  11.44  11.52  11.52 

少年男子共通

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月25日 11:00

３回の
最高記録

丸山 貴由人(3)
ﾏﾙﾔﾏ ｷﾕﾄ 豊科北中
野崎 愛冬(3)
ﾉｻﾞｷ ﾏﾅﾄ 犀陵中
瀬戸 竜紀(3)
ｾﾄ ﾘｭｳｷ 辰野中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学男子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 備考

1 3  4017
   x  26.84    o   26.84

 23.66 

 26.84 

2 1  4111
   o    x

3 2  4237
 21.21

 23.66   23.66

 21.21    o    x   21.21



決勝 6月25日 13:00

３回の
最高記録

金成 孝司(3)
ｶﾈﾅﾘ ﾀｶｼ 原中
峰村 悠輔(2)
ﾐﾈﾑﾗ ﾕｳｽｹ 櫻ヶ岡中
安藤  弥(3)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾜﾀﾙ 上田五中
小林 諒太(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 飯田高陵中
西澤 翔(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ 櫻ヶ岡中
塚田 顕大(2)
ﾂｶﾀﾞ ｹﾝﾀ 櫻ヶ岡中
牛山 一成(1)
ｳｼﾔﾏｶｽﾞﾅﾘ 阿智中
仲俣 宏章(2)
ﾅｶﾏﾀ ﾋﾛｱｷ 櫻ヶ岡中
野崎 愛冬(3)
ﾉｻﾞｷ ﾏﾅﾄ 犀陵中
原 祐也(3)
ﾊﾗ ﾕｳﾔ 飯田高陵中
出﨑 涼太(2)
ｲﾃﾞｻｷ ﾘｮｳﾀ 上田五中
飯森 大貴(3)
ｲｲﾓﾘ ﾀｲｷ 長野ろう
丸山 貴由人(3) 記録なし
ﾏﾙﾔﾏ ｷﾕﾄ 豊科北中

   -    -
2  4017

   -

   x   23.02  23.02 

  25.34  25.34 

12 12  5636
 23.02    x

11 1  5109
 25.34    o    o

   o   27.18  27.18 

  27.66  27.66 

10 4  4627
   o  27.18

9 6  4111
 27.66    o    o

 29.35   29.35  29.35 

  32.96  32.96 

8 5  5068
   o    o

7 13  7002
   o  32.96    o

   o   34.96  34.96 

  38.38  38.38 

6 3  5064
   o  34.96

5 7  5063
 38.38    o    o

   o   43.30  43.30 

  47.10  47.10 

4 8  5114
 43.30    o

3 10  4943
   x  47.10    o

   o   47.41  47.41 

  50.30  50.30 

2 9  5065
 47.41    o

1 11  4297
 50.30    o    o

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-


